
Bydgoszcz, dnia 24.05.2022r. 

WZP.271.17.2022.B  

 

Nazwa i numer postępowania: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych 

polegających na przebudowie placu rekreacyjnego na os. Nowy Fordon na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 65 przy ul. Rzeźniackiego 7 w Bydgoszczy-WZP.271.17.2022.B 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

   Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy FENSTER Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65,  

85-825 Bydgoszcz. 

   

         Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących  

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 
 

Nr 
oferty 

  Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt. w 
kryterium „Okres 
odpowiedzialności  
z tytułu rękojmi za 
wady” (40%) 

 

 
Liczba pkt 
w kryterium 
„Cena” (60%) 
 

 
 

 
Łączna 
liczba pkt. 

1 
WERAN Sp. z o.o. 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

469 860,00 zł 40 57,18 97,18 

2 

Firma FENSTER  
Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz 

447 806,10 zł 40 

 

 

60 

 

 

 

100 

 

3 

Biuro Handlowe 
Małgorzata Kosmecka  
ul. Chmurna 12A/2 
85-411 Bydgoszcz 

492 184,50 zł 40 54,59 94,59 

                                                                        

 Kornelia Kwaczonek 

 Dyrektor Wydziału WZP 


